
 

 

 

 
 

2021-2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 

Kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 08-001-04-01-01 (PP) „Aukštos meninės 

vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo 

didinimas“ aprašo veiklos 4.1.1.8. „Infrastruktūros 

modernizavimas“ poveiklės 4.1.1.8.1. „Svarbiausių valstybei 

kultūros objektų modernizavimas“  projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 

3 priedas 

 
 

 
 

__________________________________________ 
 

(projektinio pasiūlymo teikėjo pavadinimas) 
 

 
 

2021-2030 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS KULTŪROS IR KŪRYBINGUMO PLĖTROS 

PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 08-001-04-01-01 „AUKŠTOS MENINĖS VERTĖS, ĮVAIRAUS IR ĮTRAUKAUS 

KULTŪROS TURINIO PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ APRAŠO VEIKLOS „INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ MODERNIZAVIMAS“ 

POVEIKLĖS „SVARBIAUSIŲ VALSTYBEI KULTŪROS OBJEKTŲ MODERNIZAVIMAS“ PROJEKTINIS PASIŪLYMAS DĖL 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO 
 

 
 

_____________ Nr. ___________ 
 

(data) 
 

 
 

Projekto pavadinimas (Galimas simbolių skaičius – 150) 

1. Duomenys apie projekto partnerį 
 



2 

 

 

Ar projektas turi 

partnerį (-ius) 

 taip 
 

 ne  

Jeigu pažymima „ne“, nurodoma informacija, ar 

partnerystė projekte numatoma (ieškomas projekto galimas 

partneris, vyksta derybos su galimu projekto partneriu ir 

kita). 

 
 

Partnerio Nr. (...) rekvizitai Pavadinimas  

Kodas  

 

2. Projekto aprašymas (santrauka) 
 

Trumpas projekto aprašymas  

Nurodomas pagrindinis projekto tikslas, veiklos, siekiamas rezultatas. 
 

 
 

(Galimas ženklų skaičius – 1000) 

Projekto atitiktis teisės aktuose numatytiems tikslams ir uždaviniams 

Nurodoma, kaip projekto tikslai ir uždaviniai atitinka 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programoje numatytą 4.6 uždavinį ir 

plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01 „Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo 

didinimas“ aprašo veiklą „Infrastruktūros objektų modernizavimas“ poveiklės „Svarbiausių valstybei kultūros objektų modernizavimas“ tikslus ir 

uždavinius. 
 

(Galimas ženklų skaičius – 1000) 

Projekto atitiktis projektų parengtumo sąlygoms, nustatytoms projektų finansavimo sąlygų aprašo 2.16.7 ir 2.16.8 papunkčiuose (atlikti 

parengiamieji projekto darbai iki projektinio pasiūlymo pateikimo bei darbai, kurie bus atlikti iki projekto įgyvendinimo plano pateikimo 

administruojančiai institucijai datos) 

(Galimas ženklų skaičius – 600)  

 

3. Projekto veiklos 
 

3.1. Projekto veiklos (trukmė ir etapai) 



3 

 

 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis Įrašomas planuojamas projekto įgyvendinimo laikotarpis mėnesių tikslumu nuo 

projekto sutarties pasirašymo dienos iki projekto veiklų vykdymo pabaigos, t. y. 

per kiek mėnesių pasirašius projekto sutartį bus pabaigtos vykdyti visos projekto 

veiklos.  

Nr. Projekto veikla Projekte 

numatom

ų darbų 

pobūdis 

Tinkamų finansuoti išlaidų 

suma, eurais 

Pradėta iki 

projekto sutarties 

pasirašymo 

Projekto 

sutarties 

mėnuo, 

kai 

pradeda

ma 

vykdyti 

veikla 

Projekto 

sutarties 

mėnuo, 

kai 

baigiama 

vykdyti 

veikla 
Suma, eurais Išlaidų 

pagrindimas 

1. Nurodomas veiklos turinys. Kiekviena 

veikla nurodoma atskiroje eilutėje.  

Nurodoma

, kokie 

numatyti 

darbai: 

tvarkybos 

ir/ar 

statybos. 

Nurodoma 

išlaidų suma 

kiekvienai 

veiklai 

Detaliau 

išskaidomos 

išlaidos nurodant 

konkrečių išlaidų 

sumų pagrindimo 

dokumentus 

(viešųjų pirkimų 

sutartys, 

komerciniai 

pasiūlymai ir 

pan.) 

Nurodoma, kokie 

konkretūs 

pasiruošimo 

projektui darbai 

atlikti iki 

projektinio 

pasiūlymo 

pateikimo 

(techninis projekto 

ir/ar tvarkomųjų 

paveldosaugos 

darbų projekto 

parengtumo 

stadija, sąlygų 

parengtumo 

stadija, viešųjų 

pirkimų vykdymo 

stadija ir kiti 

reikalavimai 

numatyti Aprašo 

2.16.7 ir 2.16.8 

papunkčiuose) 

  

2.        



4 

 

 

3. 
       

 
 

4. Stebėsenos rodikliai 
 

Rodiklio pavadinimas Rodiklio matavimo vnt. Planuojama rodiklio reikšmė 

Produkto rodikliai 

Paramą gavę kultūros ir turizmo objektai Objektų skaičius Nurodoma vykdant projektą numatomo pasiekti 

rodiklio reikšmė 

Rezultato rodikliai 

Paramą gavusių kultūros ir turizmo objektų 

lankytojai  

Lankytojai per metus  Nurodoma vykdant projektą numatomo pasiekti 

rodiklio reikšmė  

 
 

5. Preliminarus projekto biudžetas 
 

Išlaidų 

kategorijo

s  Nr. 

Išlaidų 

kategorijos 

pavadinimas 

Planuojama projekto išlaidų suma, 

Lt 

Išlaidų pagrindimas, priskyrimas projekto veikloms, nurodytoms 3 

projektinio pasiūlymo dalyje 

1 2 3 4 

1. Žemė Netaikoma Netaikoma 

2. 
Nekilnojamasi

s turtas 
Netaikoma 

Netaikoma 

3. 

Statyba, 

rekonstravim

as, remontas 

ir kiti darbai 

 

(Nurodoma konkreti išlaidų suma kiekvienai išlaidų rūšiai: rangos išlaidos, 

projektavimo darbų išlaidos, tyrimų išlaidos, ekspertizių išlaidos, techninės 

priežiūros ir kitos susijusios išlaidos) 

4. 

Įranga, 

įrenginiai ir 

kt. turtas 

 
(Nurodoma konkreti išlaidų suma kiekvienai išlaidų rūšiai: ekspozicijos 

įsigijimo išlaidos, ekspozicijos įrengimo išlaidos ir kitos susijusios išlaidos).  

5. 
Projekto 

vykdymas 

 (Investicinio projekto parengimo išlaidos) 

6. 
Informavimas 

apie projektą  
 

(Nurodoma vadovaujantis patvirtintais fiksuotųjų sumų dydžiais, kurie 

pateikti 



5 

 

 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.e

sf.lt%2Fdata%2Fpublic%2Fuploads%2F2022%2F08%2F2021-

2027_nauju-tyrimu-registras_visi-fondai_2022-08-

25.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK ) 
 

 

7. 

Netiesioginės 

išlaidos ir 

kitos išlaidos 

pagal vienodo 

dydžio normą 

 (Maksimali netiesioginių išlaidų fiksuotoji norma yra 7 proc.) 

Iš viso:   

 
 

6. Projekto išlaidų finansavimo šaltiniai  
 

Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, eurais Šaltinio pagrindimas  
 

(Nurodomas lėšų skyrimo teisinis pagrindas (pvz., 

įsakymas, planuojamas vykdyti kitas projektas, 

įstaigos lėšų skyrimo dokumentas ir pan.). 

1. Prašomos skirti finansavimo lėšos (bendra lėšų suma, numatyta plėtros 

programos pažangos priemonės Nr. 08-001-

04-01-01 „Aukštos meninės vertės, įvairaus ir 

įtraukaus kultūros turinio prieinamumo 

didinimas“ apraše1). 

 

2. Valstybės biudžeto asignavimai, neįrašomi 

į Valstybės investicijų programą (ne VIP) 

  

3. Nuosavos lėšos   

                                                
1 patvirtintame Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. ĮV-274 „Dėl 2021-2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir 

kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01 „Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“ aprašo 

patvirtinimo“. 



6 

 

 

4. Kiti lėšų šaltiniai (Su UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūra, 

Aplinkos projektų valdymo agentūra ir pan., 

įgyvendinamų/planuojamų įgyvendinti 

projektų ir kitos lėšos). 

 

5. Projekto įgyvendinimui trūkstamos lėšos  Netaikoma 

6. Iš viso   

 
 

 
 

___________________________                     ______________________        _________________________________ 
 

(pareigos)                                                            (parašas)                                      (vardas,  pavardė) 


